
 

 
 

Registered office : Rue de Bourgogne – BP 211 – 69802 Saint-Priest – Tél : 04 72 28 13 41 
Inventec S.A. SIREN 964 500 706 – RC Lyon B 964 500 706 – Capital de 600 000 € - Code NAF 515 L – TVA FR 84 964 500 706 

 
 Technické listy 

 

 
PROMOCLEAN TP 175 
Aplikace kyselého čištění 
____________________________________________________________ 
 
 
 
PROMOCLEAN TP 175 je tekutina určena k likvidaci rzi a oxidací na železných kovech, dále 
koroze na lehkých slitinách a k eliminaci usazenin či kotelního kamene. 
 
VLASTNOSTI 
 
PROMOCLEAN TP 175 je tekutina lehce nahnědlé barvy kompletně rozpustná ve vodě, bez 
zápachu. 
 

 
Vzhled 
Hodnota pH  čistého produktu 
Hustota při 20 ºC 
Rozpustnost ve vodě 

 
lehce nahnědlá 
1 
1,31 ± 0,01 g/ml 
úplná 
 

 
 
VÝHODY
 
• PROMOCLEAN TP 175 je nahnědlá kapalina, kyselé povahy, nehořlavá. Odmašťuje, odrezuje 

a lehce fosfátuje ocel při jediné operaci a nevyžaduje neutralizaci. Pasivuje povrch kovů a 
jednoduše se oplachuje. 

• PROMOCLEAN TP 175 odstraňuje z hliníku zoxidovaný povlak a dodává mu lesk. Umožňuje 
dosáhnout ozdobného vzhledu nebo upravit povrch pro nátěr nebo lepení. Při použití ostřikem 
či v ultrazvukové nádrži za tepla umožňuje PROMOCLEAN TP 175 rychlé odstranění okují a 
kotelního kamene, zajišťuje tak čistý a hladký povrch kovu. 

• PROMOCLEAN TP 175 nevytváří žádný toxický kouř nebo páry, a proto ho lze bez problémů 
používat v otevřených provozech. 

 
 
PODMÍNKY POUŽITÍ
 
PROMOCLEAN TP 175 se používá při rozpuštění ve vodě při koncentraci 10-30%. Lze ho 
aplikovat nástřikem, ultrazvukem či ponorem. Lázeň lze ohřát až do teploty 60 ºC. Doba aplikace 
závisí na množství zoxidování či nánosu, obyčejně 5 až 30 minut. Oplachuje se studenou nebo 
teplou vodou. Pro železné kovy se doporučuje sušení po oplachu, abychom eliminovali eventuelní 
následnou korozi. Vany používané pro aplikaci PROMOCLEANU TP 175 musí být z nerezu či 
potaženy plastem. 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Registered office : Rue de Bourgogne – BP 211 – 69802 Saint-Priest – Tél : 04 72 28 13 41 
Inventec S.A. SIREN 964 500 706 – RC Lyon B 964 500 706 – Capital de 600 000 € - Code NAF 515 L – TVA FR 84 964 500 706 

 
 
 
UPOZORNĚNÍ PŘI MANIPULACI
 
PROMOCLEAN TP 175 je kyselá látka. 
Vyvarujte se přímému kontaktu výrobku s kůží, šatstvem či vstříknutím do očí. V případě potřísnění 
vymývejte proudem vody.   
 
 
REGULACE, ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
 
PROMOCLEAN TP 175 po filtraci a neutralizaci na pH 5,5 až 8,5 je více jak z 90% biologicky 
odbouratelný. V případě nutnosti proveďte před vypuštěním do odpadu filtraci s ohledem na místní 
platná nařízení. 
• Neutralizační a titrační metody jsou k dispozici na požádání. 
 
HYGIENA, BEZPEČNOST
 
Více informací naleznete v Bezpečnostních listech. 
 
BALENÍ, SKLADOVÁNÍ
 
20litrové a 210litrové kontejnery. 
Uchovávejte produkty ve stabilním prostředí. 
V takových podmínkách je doba skladování 18 měsíců. 
 
Před použitím přípravku je vhodné se seznámit s bezpečnostním listem. Je nutno přijmout všechna 
vhodná bezpečnostní opatření proti požáru a výbuchu. Při jakékoliv manipulaci s přípravkem nebo 
vystavení jeho působení je nutné používat osobní ochranné pomůcky předepsané v bezpečnostním 
listě výrobku.   
 
Výše uvedené informace jsou pouze formou doporučení. INVENTEC se zříká jakékoliv odpovědnosti za důsledky 
spojené s dalším použitím výrobku. 
 
 
Výhradní distributor pro Českou republiku a Slovensko: 

 
JAMI Electronics s.r.o. 
 
Dubenecká 827 
19012 Praha 9 
 
Tel.: +420 281 930 559 
Fax: +420 281 933 015 
Mobil: +420 603 716 490 
 
E-mail: marcela.viskova@jamiel.cz  
WWW: www.jamiel.cz

Sklad JAMI Electronics 
 
Areál VÚ Běchovice 
Podnikatelská 565 
19011 Praha 9 
 
Tel./Fax: +420 281 933 015 
Mobil: +420 603 110 871 
 
E-mail: sklad@jamiel.cz
             michal.visek@jamiel.cz 
WWW: www.jamiel.cz

 
 
 
 
 
 
FPDGB 01114 TSI PRO 01 – 07/96 

mailto:marcela.viskova@jamiel.cz
http://www.jamiel.cz/
mailto:sklad@jamiel.cz
mailto:michal.visek@jamiel.cz
http://www.jamiel.cz/

